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BESKRIVNING

De här intervjuerna publicerades ursprungligen i Intrig, nr. 4 1994 samt Playboy, nr 4. 1999Två hårdkokta
samtal med författaren Stig Larsson. Om film, teater, litteratur och dålig kritik. Om dumma människor,
kulturens ynk ryggar, drivkraften att skada maximalt och Bibelns styrka.Håkan Lahger är en av Sveriges
ledande musikoch nöjesjournalister. Började på Dagens Nyheter i slutet på 70- talet och startade musik
tidningen Schlager på 80 -talet. Har arbetat för flertalet ledande magasin och tidskrifter genom åren samt
skrivit ett drygt halvdussin böcker, bland annat Proggen - musikrörelsens uppgång och fall och om det
legendariska skivbolaget Metronome - De legendariska åren. Vidare böckerna Ulf Lundell - Den vassa
eggen och Bob Dylan - En kärlekshistoria, hösten 2013 kom Helikopterpiloten - berättelsen om ett
rån.Telegram Journalistik ger ut god journalistik som publicerats genom tiderna - i bokform. Krönikor,
essäer, reportage, artiklar, spännande features, djuplodande intervjuer, grävande reportage - journalister
från den så omsusade magasinsboomen under 80-, 90- och 00-talet öppnar sina digra arkiv, och det har
skrivits fantastiska texter även innan dess som nu kan tillgängliggöras igen. Det skrivs dessutom nya
texter, som nu kan läsas direkt - i en e-bok eller en tryckt bok, läsaren väljer.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Den store demonen : Två intervjuer med Stig Larsson - Håkan Lahger ...

Den store demonen av Lahger, Håkan: De här intervjuerna publicerades ursprungligen i Intrig, nr. 4 1994
samt Playboy, nr 4. 1999 Två hårdkokta samtal med ...

Den store demonen: Två intervjuer med Stig Larsson (Häftad, 2014 ...

... mordgåta tillsammans med en av Europas bästa hackers - den ... på en stor historia om sexhandel då två
av hans ... "I INTERVJU MED STIEG LARSSON ...

Hjärta och smärta : En intervju med Ted och Kenneth Gärdestad av Håkan ...

Hitta och köp svart stor tva ttmaskin hos Kelkoo. Jämför priser på svart stor tva ttmaskin och handla svart
stor tva ttmaskin på nätet från bra webbutiker online.
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